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Yurtiçinde TCMB kararı, küreselde büyüme ve enflasyon verileri izlenecek.  
 
Hamas ve İsrail arasındaki çatışma sürecine dair olası haber akışları piyasalardaki oynaklığı artırma potansiyeli 
taşımaya devam etmekte.  

 
Yurtiçinde, Perşembe günü TCMB’nin gerçekleştireceği yılın son Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı haftalık 
ekonomi takviminin en önemli başlığı konumunda. Hatırlarmakta gerekirse, TCMB, 500bp ile faiz artışlarına devam 
ettiği (politika faizi: %40,00) bir önceki PPK basın duyurusunda,  “… dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık 
düzeyine önemli ölçüde yaklaşıldığını değerlendirmiştir. Bu çerçevede, parasal sıkılaştırma hızı yavaşlatılacak ve 
sıkılaştırma adımları kısa bir zaman diliminde tamamlanacaktır. Fiyat istikrarının kalıcı tesisi için gerekli parasal sıkılığın 
ise gerektiği müddetçe sürdürüleceği değerlendirilmiştir” ifadelerini kullanmıştı. Bu sözlü yönlendirme doğrultusunda, 
TCMB’nin Aralık toplantısında faiz artış hızını 500bp’den 250bp’ye indireceğini (politika faizi: %42,50), Ocak ayında 
benzer (+250bp, politika faizi: %45,00) ya da sembolik denebilecek (+100bp, politika faizi: %43,50) bir adımla 
sıkılaştırma döngüsünü tamamlayacağını tahmin ediyoruz. Pazartesi günü Ekim ayı Uluslararası Yatırım Pozisyonu ve 
Konut Fiyat Endeksi; Çarşamba günü Aralık ayı Tüketici Güven Endeksi ve Kasım ayı Hazine Borç Stoku; Perşembe 
günü Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları ve Cuma günü Kasım ayı Yabancı Ziyaretçi Sayısı hafta boyunca yurtiçinde 
izlenecek diğer veriler olarak sıralanabilir.  
 
Küresel tarafta Salı günü Japonya Merkez Bankası (BoJ) faiz kararı ve Euro Bölgesi TÜFE; Perşembe günü ABD 
Büyüme; Cuma günü İngiltere Büyüme ve ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları haftanın öne çıkan verileri olarak 
sıralanabilir. BoJ’un -%0,1 seviyesindeki politika faizinde bir değişikliğe gitmesi beklenmiyor, ancak sözlü yönlendirme 
tarafında olası sıkılaşma mesajları da sürpriz olmayacaktır. Euro Bölgesi’nde TÜFE’nin Kasım’da aylık olarak %0,5 
düşüşle yıllık %2,4 ve çekirdek TÜFE’nin de %3,6 olması beklenmekte. ABD’de 3Ç23 dönemi nihai büyüme rakamının 
önceki tahminde olduğu gibi %5,2 olarak açıklanacağı tahmin ediliyor. İngiltere’de 3Ç23 dönemi nihai büyüme 
rakamının +%0,6 seviyesinde olacağı öngörülmekte. Fed’in takip ettiği önemli enflasyon göstergelerinden olan 
Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları Endeksinin (Core PCE) Ekim’deki %3,5 seviyesinden Kasım’da %3,3’e 
gerilemesi beklenmekte. Beklenen şekilde ya da daha fazla bir gerileme görülmesi küresel risk iştahını bir miktar daha 
destekleyecektir.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım F inansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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